Rua José Alves Pimentel, 87, Centro. CEP: 63185-000

Farias Brito - CE

CNPJ: 14.909.566/0001-45

E-mail: assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

Tel: 3544-1223

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº:001/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ADITIVO I

A Prefeitura Municipal de Farias Brito - Ceará, através da Secretaria Municipal de Assistência

Social e da Comissão Organizadora deste Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições

legais, torna público para conhecimento dos interessados a alteração no item 9.1 CRONOGRAMA deste

edital:

ONDE SE LÊ:

9.0 CALENDÁRIO DO PROCESSO SELETIVO

9.1 CRONOGRAMA

DATA ATIVIDADE

04/06/2025 Lançamento do Edital n°: 001/2025.

09/06/2025 e 10/06/2025 Período de Inscrições.

11/06/2025 Homologação da Inscrições.

20/06/2025 Realização da 1ª etapa: Prova Objetiva.

23/06/2025 Resultado preliminar da 1ª etapa: Prova.

24/06/2025 e 25/06/2025 Prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar da 1ª

etapa.

26/06/2025 Resultado definitivo da 1ª etapa.

27/06/2025 Resultado preliminar da  2ª etapa:  Análise Curricular.

30/06/2025 e 01/07/2025 Prazo para interposição de recurso da 2ª etapa.

03/07/2025 Homologação do resultado final  do Processo Seletivo do Edital

n°: 001/2025.

mailto:assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

Rua José Alves Pimentel, 87, Centro. CEP: 63185-000

Farias Brito - CE

CNPJ: 14.909.566/0001-45

E-mail: assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

Tel: 3544-1223

LEIA – SE:

9.0 CALENDÁRIO DO PROCESSO SELETIVO

9.1 CRONOGRAMA

DATA ATIVIDADE

04/06/2025 Lançamento do Edital n°: 001/2025.

09/06/2025 e 10/06/2025 Período de Inscrições.

11/06/2025 Homologação da Inscrições.

20/06/2025 Realização da 1ª etapa: Prova Objetiva.

20/06/2025 Gabarito preliminar

23/06/2025 e 24/06/2025 Prazo para interposição de recurso contra o gabarito preliminar.

30/06/2025 Gabarito oficial

03/07/2025 Resultado preliminar da 1ª etapa: Prova.

07/07/2025 e 08/07/2025 Prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar da 1ª

etapa.

10/07/2025 Resultado definitivo da 1ª etapa.

14/07/2025 Resultado preliminar da  2ª etapa:  Análise Curricular.

15/07/2025 e 16/07/2025 Prazo para interposição de recurso da 2ª etapa.

21/07/2025 Homologação do resultado final  do Processo Seletivo do Edital n°:

001/2025.

Farias Brito/CE, 20 de junho de 2025.

_____________________________________________

Antônia da Penha Sena Pierre

Secretária Municipal de Assistência Social

mailto:assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

		2025-06-20T11:36:59-0300